
Harmonogramu orientačních dnů DAMU 2023 

Den Čas Skup. Program Místnost Lektoři 

Úterý, 

26.9.2023 

10:00 – 12:00 A AMU a DAMU – akademický život, struktura školy a fakulty, 

akademické orgány, legislativa, školní díla, PR, well-being  

Hallerův sál (S201) Karel František Tománek, Michal 

Somoš, Tereza Došlová 

10:00 – 11:45 B Online nástroje (e-mail, M365, knihovna, Eduroam, rezervace 

místností) 

Studio Řetízek Tomáš Holý, Jakub Kavan, Jiří 

Růžička 

12:00 – 13:00 B PLATO (půjčování techniky + instruktáž k bezpečnosti při práci s 

technikou) 

Studio Řetízek Josef Maděra, Jiří Ladzianský 

12:15 – 12:30 A Divadlo DISK Hallerův sál (S201) Kamila Hurych, Viktorie 

Schmoranzová 

12:30 – 12:45 A Psychologická podpora Hallerův sál (S201) Martin Sedláček 

12:45 – 13:00 A Udržitelná DAMU Hallerův sál (S201) Filip Novák, Markéta Labusová 

13:00 – 14:00  Pauza / oběd   

14:00 – 16:00 B AMU a DAMU – akademický život, struktura školy a fakulty, 

akademické orgány, legislativa, školní díla, PR, well-being  

Hallerův sál (S201) Karel František Tománek, Michal 

Somoš, Tereza Došlová 

14:00 – 15:45 A Online nástroje (e-mail, M365, knihovna, Eduroam) Studio Řetízek Tomáš Holý, Jakub Kavan, Jiří 

Růžička 

16:00 – 17:00 A PLATO (půjčování techniky a bezpečnost při práci s technikou) Studio Řetízek Josef Maděra, Jiří Ladzianský 

16:15 – 16:30 B Divadlo DISK Hallerův sál (S201) Kamila Hurych, Viktorie 

Schmoranzová 

16:30 – 16:45 B Psychologická podpora Hallerův sál (S201) Martin Sedláček 

16:45 – 17:00 B Udržitelná DAMU Hallerův sál (S201) Filip Novák, Markéta Labusová 

17:00 – 19:00 A, B Řešení problémů s připojením do systémů AMU a Eduroam Individuálně u správce IT Jakuba Kavana (603 320 360) 

     

Středa, 

27.9.2023 

10:00 – 12:00 A Studijní problematika, celofakultní předměty a informační 

systém KOS 

Hallerův sál (S201) Michal Somoš, Kateřina Maxová, 

Oldřich Vlček, Jan Jiřík 

10:00 – 12:00 B  Etika a bezpečné sociální prostředí R110 / Studio 

Řetízek 

Petr Polák, Petra Presserová 

12:00 – 13:00  Pauza / oběd   

13:00 – 15:00 B  Studijní problematika, celofakultní předměty a informační 

systém KOS 

Hallerův sál (S201) Michal Somoš, Kateřina Maxová, 

Oldřich Vlček, Jan Jiřík 

13:00 – 15:00 A Etika a bezpečné sociální prostředí R110 / Studio 

Řetízek 

Petr Polák, Petra Presserová 

15:30 – 17:30 A, B Prohlídka DAMU se studenty produkce Začátek ve foyer 

DISKu*  

Barbora Maksymovová a další 

* Po prohlídce můžete zajít do DISKu na U Hitlerů v kuchyni. Vstupenky rezervujte na divadlodisk.cz a v den představení s ISICem vyzvedněte do 19:00 na pokladně za 20 Kč. 

 

Skupina A: studující bakalářských, magisterských a navazujících magisterských studijních programů v prezenční formě v českém jazyce z kateder: KATaP, KTK, KVD, KČD 

Skupina B: studenti prvních ročníků bakalářských a navazujících magisterských studijních programů v prezenční formě v českém jazyce z kateder: KALD, KS, KP 

https://www.divadlodisk.cz/repertoar/u-hitleru-v-kuchyni-152

